



STIPENDIEN HAKU 2025

Valtion insinöörien tukisäätiön hallitus on päättänyt käynnistää vuoden 2025 stipendien haun. Säätiö varaa enimmillään 2000 euroa loma-, perinne- ja koulutusstipendeihin.

Stipendien hakuaika on 17.3.2025 - 18.4.2025.

Mikäli hyväksyttäviä hakemuksia ei määräaikaan mennessä tule varattua määrärahaa vastaavasti, säätiön hallitus ilmoittaa määräajan jatkosta. Tällöin lomastipendejä voi hakea syyskauden viikoille.

Stipendien hakukriteerit ja myöntämisperusteet:

Valtion Insinöörien Tukisäätiö myöntää vuosittain stipendejä insinööreille ja rakennusarkkitehdeille. Stipendejä jaetaan vuonna 2025 enintään 2000 euron arvosta. Stipendi voidaan käyttää valtion insinöörien ay-perinnetietouden keräämiseen, koulutukseen osallistumiseen tai lomaan säätiön omistamassa lomaosakkeessa Sotkamon Vuokatissa. (ks. <https://memberplus.fi/lomahuoneisto/vuokatti-2>)

Myönnettävät stipendit

- 1 Stipendi valtion insinöörien ay-perinnetietouden keräämiseen. Hakemukseen yksilöidään projekti, johon tukea haetaan; projektin nimi, tarkoitus, ajankohta, talousarvio ja haettava tuki. Tuki ei voi olla 100 prosenttia hankkeen kokonaiskustannuksista.
- 2 Koulutusstipendi; hakemukseen yksilöidään koulutus, johon haetaan tukea: koulutuksen nimi, ajankohta, paikkakunta ja osallistumismaksu tai kokonaiskustannukset sekä perustelu koulutukselle.
- 3 Lomastipendi työkyvyn ylläpitämiseen; hakemukseen yksilöidään ajanjakso, jolle lomaa Vuokatissa haetaan, viikkovaraus on lauantaista lauantaihin, stipendiä haetaan pääsääntöisesti viikoille 19–24, 34–41 ja 44–49).

Henkilökohtaisten stipendien myöntämisperusteet tärkeysjärjestyksessä ovat:

- aktiivinen toiminta luottamusmiehenä tai merkittävä työmarkkinatoiminta Insinööriliitto-yhteisössä
- merkittävä työmarkkinatoiminta Julkisen alan Insinöörien Liiton tavoitteiden puolesta
- työkykyä ylläpitävä ja parantava tukitoiminta.

Hakemukset toimitetaan suoraan tai jäsenyhdistyksen kautta. **Niiden on oltava perillä viimeistään 18.4.2025 säätiön hallituksen puheenjohtajalla**, osoitteessa Valtion Insinöörien Tukisäätiö, c/o Esa Mäkinen Kemiaankatu 15 D 24, 33720 Tampere, tai mieluummin sähköpostilla: esa.makinen@kotiposti.net. **Sähköpostin otsikoksi: Valtion insinöörien stipendihakemus.** Lisätietoja asiasta voi kysyä sähköpostitse edellä mainitusta osoitteesta.

Tukisäätiön hallitus käsittelee stipendihakemukset kokouksessaan 22.4.2025. Lomastipendien osalta stipendin käyttö (siis lomaviikon) pitää vahvistaa 30.4.2025 mennessä myönnön jälkeen, jotta peruutus voidaan siirtää varasijalla olevalle tai kyseinen viikko voidaan vapautta myyntiin.

Pyydän ystävällisesti yhdistysten puheenjohtajia ja muita jakelussa mainittuja jakamaan viipymättä tämän kirjeen ja liitteenä olevan hakemuslomakkeen jäsenille hakemusten tekemistä varten. Yhdistykset voivat täydentää tätä ohjetta omilla menettelytavoillaan, ottaen huomioon edellä annetut määräajat.

Tampere, 17.3.2025, Esa Mäkinen
Säätiön hallituksen puheenjohtaja